
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-04-18 Nr. TE-5 

Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 18 d. nuotoliniu būdu. 

Posėdžio laikas: 9.00–14.00. 

Posėdžio pirmininkė – Asta Jasiūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Rita Nikalajevienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: Saulius Gegieckas, Mindaugas Gudas (iki 11.46), Gediminas 

Grybė, Asta Jasiūnienė, Audrius Kazlauskas, Imantas Kuncevičius, Gediminas Macijauskas, Vaida 

Šeižė (iki 11.20).  

Kvorumas yra.  

    Kviestieji asmenys: Pakruojo rajono savivaldybės vicemerai Simona Lipskytė ir Virginijus 

Kacilevičius, administracijos direktorė Aušra Dvelienė, Aplinkos apsaugos ir komunalinio ūkio 

skyriaus vedėja Austina Kuncevičienė, Kultūros skyriaus vedėja Renata Budrienė, Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja Alma Stankevičienė ir vyriausioji specialistė (asmenų su negalia reikalų 

koordinatorė) Justina Gruodė, Socialinės paramos poskyrio vedėja Ramunė Macijauskienė, Statybos 

ir architektūros skyriaus vedėjas Gintaras Makauskas ir Architektūros poskyrio vedėjas Artūras 

Šukys, Turto valdymo skyriaus vedėja Daiva Buzienė, Švietimo skyriaus vedėja Irena Mažulienė, 

Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos l. e. p. viršininkas Gintautas Budrys, Pakruojo 

rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė Solveiga Baužienė, UAB „Pakruojo 

šiluma“ direktorius Remigijus Giedraitis, UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorius Stasys 

Lembutis, UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorius Dainius Jurgaitis, UAB „Pakruojo 

autotransportas“ direktorius Remigijus Masilionis, Linkuvos gimnazijos direktorė Daiva Danielienė, 

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos direktorė Asta Valuntienė, Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos 

direktorius Darius Ramonas, Žeimelio pagrindinės mokyklos direktorė Vilma Kaminskienė, Balsių 

pagrindinės mokyklos direktorė Virginija Tumėnienė, Lygumų pagrindinės mokyklos direktorė Asta 

Gasiūnienė, Rozalimo pradinės mokyklos direktorė Loreta Nomgaudenė, Stačiūnų daugiafunkcio 

centro direktorė Aušra Mačiūnienė, Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokyklos direktorė Nijolė 

Pupinienė, Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ direktorė Aušra Lukšaitė Lapinskienė, Žeimelio 

darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“ direktorė Alina Jokimčienė, Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centro direktorė Rima Juozapavičienė, Pakruojo sveikatos centro direktorius 

Agnius Karmonas, Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos narė Inga 

Jankauskienė, Pakruojo rajono savivaldybės daugiabučių namų ir kvartalo energinio efektyvumo 

didinimo programų įgyvendinimo priežiūros komiteto pirmininkė Vaida Šeižė. 

  

Pradedant svarstyti darbotvarkę, nuo jos svarstymo pareiškė norintys nusišalinti 3 komiteto 

nariai:  

Eil. 

Nr. 

V. Pavardė Klausimo 

numeris 

Nusišalinimo priežastis Balsavimas 

1. A. Kazlauskas TP -24 Dirba įstaigoje, teikiančioje 

sveikatos paslaugas  

Už – 3, prieš – 1, 

susilaikė – 3  

Nenušalintas 

Elektroninio dokumento nuorašas
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2. S. Gegieckas TP-18 

TP-14  

Menų mokykloje dirba žmona 

Balsių p. m-kloje dirba sesuo 

Už – 2, prieš – 0, 

susilaikė – 5 

 Nenušalintas 

3. A. Jasiūnienė TP-11  Dukra dirba „Atžalyno“ 

gimnazijoje 

Už – 0, prieš – 0, 

susilaikė – 7 

Nenušalinta 

          

  Su prašymu atkelti darbotvarkės klausimus svarstyti pradžioje kreipėsi R. Juozapavičienė, V. 

Šeižė ir L. Nomgaudienė. Komitetas neprieštaravo, kad pirmas būtų svarstomas TP-21, antras – TP-

16, trečias – TP-33. 

 

Dėl papildomų klausimų įtraukimo į darbotvarkę kreipėsi Turto valdymo skyriaus vedėja Daiva 

Buzienė. Komitetas vienbalsiai sutiko, kad į komiteto posėdžio darbotvarkę būtų įtraukti šie 

papildomi klausimai:  

Dėl leidimo Pakruojo sveikatos centrui įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius (TP-54) 

Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn Valstybės įmonės Turto bako 

patikėjimo teise valdomą valstybės turtą (TP-57) 

Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise Pakruojo sveikatos centrui (TP-58). 

 

Balsuota dėl pakeistos darbotvarkės: už  – 8. 

Darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

(TP-21)  

2. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pradinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-16)  

3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės daugiabučių namų ir kvartalo energinio efektyvumo didinimo 

programų įgyvendinimo priežiūros komiteto 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. (TP-33)  

4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

(TP-1)  

5. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. (TP-2)  

6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-3)  

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-4)  

8. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

(TP-5)  

9. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-6)  

10. Dėl Priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse 

pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 

2025–2026 mokslo metams nustatymo. (TP-7)  
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11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-93 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metais 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-8)  

12. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos struktūros pertvarkos. (TP-9)  

13. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-10)  

14. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-11)  

15. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-12)  

16. Dėl Pakruojo r. Žeimelio pagrindinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-

13)  

17. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

(TP-14)  

18. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-

15)  

19. Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

(TP-17)  

20. Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-

18)  

21. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-19)  

22. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“ 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. (TP-20)  

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų veiklos 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo. (TP-22)  

24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. (TP-23)  

25. Dėl viešosios įstaigos Pakruojo sveikatos centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-

24)  

26. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. (TP-25)  

27. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-26)  

28. Dėl UAB „Pakruojo autotransportas“ 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. (TP-27)  

29. Dėl UAB „Pakruojo autotransportas“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-

28)  

30. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2024 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. (TP-29)  

31. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2025 m. finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo. (TP-30)  

32. Dėl Vietinės reikšmės kelių objektų 2025-2027 m. prioritetinės eilės sąrašo patvirtinimo. (TP-

31)  

33. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2024 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. (TP-32)  

34. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025-2027 m. šeimos stiprinimo programos patvirtinimo. (TP-

34)  

35. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės naudojamų bendro naudojimo žemės sklypų sąrašo 

patvirtinimo. (TP-35)  

36. Dėl maksimalių socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos ir socialinės globos išlaidų 

finansavimo Pakruojo rajono savivaldybės gyventojams dydžių nustatymo. (TP-36)  
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37. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio 

kapitalo didinimo piniginiu įnašu. (TP-43)  

38. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo autotransportas“ įstatinio 

kapitalo didinimo turtiniu ir piniginiu įnašais. (TP-44)  

39. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise Pakruojo krašto muziejui. (TP-45)  

40. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. (TP-46)  

41. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T-30 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir šios tarybos veiklos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-47)  

42. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-352 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-48)  

43. Dėl leidimo Pakruojo sveikatos centrui įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius (TP-54) 

44. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn Valstybės įmonės Turto bako 

patikėjimo teise valdomą valstybės turtą (TP-57) 

45. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise Pakruojo sveikatos centrui (TP-58). 

1. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. (TP-21)  

Pranešėja Rima Juozapavičienė. Pasisakė A. Kazlauskas, A. Jasiūnienė, V. Šeižė. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pradinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-16)  

Pranešėja Loreta Nomgaudenė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės daugiabučių namų ir kvartalo energinio 

efektyvumo didinimo programų įgyvendinimo priežiūros komiteto 2024 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. (TP-33) 

Pranešėja Vaida Šeižė. Klausimų uždavė G. Grybė, A. Jasiūnienė. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-1) 

Pranešėja Aušra Dvelienė. A. Kazlauskas paprašė direktorės A. Dvelienės pateikti savo įžvalgas apie 

administracijos veiklą. Direktorė pareigas pradėjo eiti 2025 m., tad apie  2024 m. veiklą pasiūlė 

užduoti klausimų skyrių vedėjams. Žodis suteiktas duomenis ataskaitai pateikusiems administracijos 

specialistams. Pasisakė G. Makauskas, L. Mikolaitytė, S. Lipskytė, I. Mažulienė, D. Rutkevičienė, 

D. Buzienė, L. Savickienė, R. Budrienė, J. Kirdeikienė. 
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Klausimų uždavė ir pastabą apie administracijos ataskaitos pristatymą išsakė G. Grybė. A. 

Kazlauskas iki tarybos posėdžio paprašė papildyti ataskaitą pateikiant informaciją apie 

administracijos etatus (kiek laisvų, kiek užimtų), taip pat finansinę ir biudžeto vykdymo ataskaitas 

pateikti PDF formatu. Dėl finansinių ir biudžeto ataskaitų formų pasisakė I. Kosteckienė ir G. 

Šunauskienė. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 1 (A. Kazlauskas). 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 

tvarkymą. (TP-2)  

Pranešėja Austina Kuncevičienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

  

6. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. (TP-3)  

Pranešėjas Gintautas Budrys. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

  

7. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-4)  

Pranešėja Solveiga Baužienė. Pasisakė A. Kazlauskas ir pristatė Kontrolės komiteto išvadą. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2024 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. (TP-5)  

Pranešėjas Remigijus Giedraitis. Pasisakė A. Kazlauskas. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-6)  

Pranešėjas Remigijus Giedraitis. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

15 min. pertrauka 10.30–10.45 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus klasėse pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų 

skaičiaus grupėse 2025–2026 mokslo metams nustatymo. (TP-7)  

Pranešėja Irena Mažulienė. Klausimų uždavė A. Kazlauskas. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 
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NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo 

Nr. T-93 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 

metais bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-8)  

Pranešėja Irena Mažulienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos struktūros pertvarkos. (TP-9)  

Pranešėja Irena Mažulienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

13. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

(TP-10)  

Pranešėja Daiva Danielienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

Dėl suplanuoto susitikimo su sveikatos apsaugos ministru bendru sutarimu leista A. Karmonui 

pristatyti sprendimo projektą TP-24, todėl svarstytas 26 darbotvarkės klausimas. 

 

26. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Pakruojo sveikatos centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-24)  

Nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo prašė leisti A. Kazlauskas, nes vykdo sveikatos priežiūros 

paslaugas: už – 3 ( A. Jasiūnienė, M. Gudas, V. Šeižė), prieš – 1 (I. Kuncevičius), susilaikė – 3 (S. 

Gegieckas, G. Grybė, G. Macijauskas). Nenušalintas. 

Pranešėjas Agnius Karmonas. Klausimų uždavė G. Grybė, S. Gegieckas.  

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

Kadangi darbotvarkė nebuvo pakeista dėl įsiterpusio klausimo, toliau protokolas surašytas 

patvirtintos darbotvarkės klausimų eilės tvarka. 

 

14. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

(TP-11)  

Nusišalinti nuo šio klausimo prašė leisti A. Jasiūnienė, nes dukra dirba gimnazijoje: už – 1 (V. Šeižė), 

prieš – 0 susilaikė – 6. Nenušalinta. (Balsavimą dėl nusišalinimo skelbė komiteto pirmininko 

pavaduotoja V. Šeižė.) 

Pranešėja Asta Valuntienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. (11.20 posėdį paliko V. Šeižė, todėl balsavime dėl šio ir 

likusių kitų klausimų dalyvavo 7 komiteto nariai). 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 
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15. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-12)  

Pranešėjas Darius Ramonas. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

16. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo r. Žeimelio pagrindinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-13)  

Pranešėja Vilma Kaminskienė. Klausimų uždavė A. Kazlauskas, G. Grybė, replikavo A. Kazlauskas. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

M. Gudas 11.46 paliko posėdį. Liko 6 komiteto nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-14)  

Nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo prašė leisti S. Gegieckas, nes sesuo dirba mokykloje: už – 1 

(A. Jasiūnienė), prieš – 0, susilaikė – 4. Nenušalintas. 

Pranešėja Virginija Tumėnienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

18. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-15)  

Pranešėja Asta Gasiūnienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

19. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-17)  

Pranešėja Aušra Mačiūnienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

20. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-18)  

Nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo prašė leisti S. Gegieckas, nes žmona dirba mokykloje: už – 1 

(A. Jasiūnienė), prieš – 0, susilaikė – 4. Nenušalintas. 

Pranešėja Nijolė Pupinienė. Klausimų uždavė A. Kazlauskas, G. Grybė. 

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

21. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. (TP-19)  

Pranešėja Aušra Lukšaitė Lapinskienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 
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NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

22. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“ 2024 

metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-20)  

Pranešėja Alina Jokimčienė. Klausimų uždavė G. Grybė. 

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

23. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų 

veiklos finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo. (TP-22)  

Pranešėja Renata Budrienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

Pertrauka 12.30–12.40  

 

24. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. (TP-23)  

Pranešėja Inga Jankauskienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

25. SVARSTYTA. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

(TP-25) 

Pranešėjas Dainius Jurgaitis. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

26. Apsvarstytas anksčiau. 

 

27. SVARSTYTA. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-26)  

Pranešėjas Dainius Jurgaitis. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

28. SVARSTYTA. Dėl UAB „Pakruojo autotransportas“ 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

(TP-27)  

Pranešėjas Remigijus Masilionis. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

29. SVARSTYTA. Dėl UAB „Pakruojo autotransportas“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. (TP-28)  

Pranešėjas Remigijus Masilionis. Klausimų neužduota.  
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Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

30. SVARSTYTA. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2024 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. (TP-29)  

Pranešėjas Stasys Lembutis. Klausimų uždavė A. Kazlauskas.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui 

 

31. SVARSTYTA. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2025 m. finansuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo. (TP-30)  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

32. SVARSTYTA. Dėl Vietinės reikšmės kelių objektų 2025-2027 m. prioritetinės eilės sąrašo 

patvirtinimo. (TP-31)  

Nusišalinti nuo klausimo svarstymo prašė leisti A, Kazlauskas, nes turi nuosavybės viename iš 

objektų: už – 1  (A. Jasiūnienė), prieš – 0, susilaikė – 4. Nenušalintas. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. Klausimų uždavė A. Kazlauskas. 

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

33. SVARSTYTA. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2024 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. (TP-32)  

Pranešėjas Stasys Lembutis. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

34. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025-2027 m. šeimos stiprinimo programos 

patvirtinimo. (TP-34)  

Pranešėja Ramunė Macijauskienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

35. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės naudojamų bendro naudojimo žemės sklypų 

sąrašo patvirtinimo. (TP-35)  

Pranešėjas Artūras Šukys. Klausimų uždavė A. Jasiūnienė, A. Kazlauskas.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

36. SVARSTYTA. Dėl maksimalių socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos ir socialinės 

globos išlaidų finansavimo Pakruojo rajono savivaldybės gyventojams dydžių nustatymo. (TP-36) 

S. Gegieckas prašė leisti nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes naudojasi soc. paslaugomis: už 

– 2 (A. Kazlauskas. ir A. Jasiūnienė), prieš – 0, susilaikė – 3. Nenušalintas.  

Pranešėja Alma Stankevičienė. Klausimų neužduota.  
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Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

37. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo 

vandentiekis“ įstatinio kapitalo didinimo piniginiu įnašu. (TP-43)  

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė klausimą ir informavo apie pakeitimus gavus Vyriausybės atstovo 

pastabą. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

38. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo 

autotransportas“ įstatinio kapitalo didinimo turtiniu ir piniginiu įnašais. (TP-44)  

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė klausimą ir informavo apie pakeitimus gavus Vyriausybės atstovo 

pastabą. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

39. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Pakruojo krašto muziejui. (TP-45)  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

40. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. (TP-46)  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

41. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T-

30 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir šios tarybos 

veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-47)  

Pranešėja Justina Gruodė. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

42. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 

T-352 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo 

jos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-48)  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

43. SVARSTYTA. Dėl leidimo Pakruojo sveikatos centrui įsigyti tarnybinius lengvuosius 

automobilius (TP-54) 
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Nusišalinti nuo klausimo svarstymo prašė leisti A. Kazlauskas: už – 1 (A. Jasiūnienė), prieš – 0, 

susilaikė – 4. Nenušalintas. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė klausimą ir informavo apie preambulės pataisymą gavus 

Vyriausybės atstovo pastabą. Klausimų neužduota.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

44. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn Valstybės 

įmonės Turto banko patikėjimo teise valdomą valstybės turtą (TP-57) 

Pranešėja Daiva Buzienė. Pasisakė A. Jasiūnienė.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

45.  SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Pakruojo sveikatos centrui (TP-58) 

Nusišalinti nuo klausimo svarstymo prašė leisti A. Kazlauskas: už – 1 (A. Jasiūnienė), prieš – 0, 

susilaikė – 4. Nenušalintas. 

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų uždavė I. Kuncevičius.  

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Komiteto pirmininkė                Asta Jasiūnienė 

 

Posėdžio sekretorė                 Rita Nikalajevienė 
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